
 

   

UUTISKIRJE 4  

Lisäarvoa 

Innoventumille: “Kuvasanakirja auttaa 
meitä keskittymään e-oppimisalustojen 
sisällön laatuun sekä parantamaan 
oppimiskokemusta. Erilaiset visat ja 
pelillistäminen oppimisessa tekee 
kursseista hyödyllisempiä ja 
kiehtovampia.” 

"Koko Decrolyn organisaatio on rikastunut 
SWIM-hankkeessa kehitetyistä 
menetelmistä. Pilotointivaiheen ansiosta 
opettajillamme oli mahdollisuus oppia 
näistä menetelmistä ja onnistuneesti luoda 
kiinnostusta oppijoissa.”  

Auxiliumille: "SWIM- hanke on ollut 
loistava mahdollisuus rikastaa 
menetelmällistä osaamistamme. 
Kuvasanakirjastamme tulee avaintyökalu 
osana KA1-liikkuvuutta tulevaisuudessa, ja 
olemme jo sisällyttäneet kuvasanakirjan 
parhaiden käytäntöjen työkalupakkiin 
toisessa hankkeessa.”  

Storytellme, Jaitek ja EKOS korostavat 
hankkeen resurssien tehneen oppimisesta 
kiehtovampaa ja organisaatioiden 
työntekijöiden rikastuneen hankkeen 
menetelmien  ja digitaalisten hyvien 
käytäntöjen ansiosta. practices. 

Hankekumppanit 
Auxilium 
Decroly 
Jaitek 

Storytellme 
EKOS 

Innoventum 

https://visualdictionary.eu Sivu 1 

The European Commission’s support for the production of this 
publication does not constitute an endorsement of the 
contents, which reflect the views only of the authors, and the 
Commission cannot be held responsible for any use which 
may be made of the information contained therein. 

elokuu 2022 

 



 

Kerrointapahtumat Sivu 2                   

Hankkeen Kerrointapahtuma järjestettiin Suomessa elokuun 29. päivänä, 
2022. Tapahtuman paikkana oli joensuulaisen yhdistyksen; Joensuun 
Setlementti ry:n tilat.  

Tapahtuma alkoi tutustumisella SWIM-hankkeeseen ja sen tavoitteisiin. Iso 
osa tapahtumasta omistettiin kuvasanakirja-alustan esittelemiselle; sen 
toimivuudelle ja hyödyille. Lopuksi keskusteltiin eri keinoista, joilla 
kuvasanakirjaa  voidaan hyödyntää oppimis- ja viestintätyökaluna. Lisäksi 
sen roolia saavutettavuustyökaluna painotettiin osallistujille. 

Kerrointapahtuma Puolassa järjestettiin elokuun 11. päivänä, 2022 Krakovassa. Hotel Forestin tapahtumatilassa 
järjestettyä tapahtumaa juonsivat Agnieszka Buk ja Joanna Szary. Tapahtumaa seurasi vuosittainen 
kielenopettajien tapaaminen, johon osallistui opettajia Puolasta ja Saksasta. He kokoontuivat vaihtamaan tietoa 
opetusmetodeista ja oppimaan toistensa kieliä.  

 

SWIM-hanke edistää uudenlaista yhteistyöhön pohjautuvaa kuvasanakirjaverkkoalustaa. 
Tutustu resursseihimme verkkosivuillamme: https://visualdictionary.eu  

Itävallan kerrointapahtuma Event järjestettiin kesäkuun 23. 
päivä, 2022 osana opettajien, oppilaiden ja heidän vanhempienda 
konferenssia. Auxilium esitteli SWIM-hanketta ja kuvasanakirjaa 
mahdollisille käyttäjille ja osallistujille, jotka osoittivat suurta 
kiinnostusta alustaa kohtaan.  

Koulun johtaja aikoo hyödyntää alustaa koulun EU:hun liittyvässä 
hankkeessa alkavana kouluvuonna.  


